
HOŘÍ!!!

Hustej Wimpy

HÓÓÓ-ŘÍÍ !!  HÓÓÓ-ŘÍÍ !!

V kuchyni, chytla mi, varná konvice.
Ty naši, hasiči, zas seděj v putyce.
Chytla mi konvice a jsem na to sám.
Že prej až to uhasím tak ať jim zavolám.

REF: Hóó-ří, moje piča láskou jenom pro tebe.
     Hóó-ří, vezmu tě s tvou hadicí až do nebe.
     Hóó-ří, tam nahoře vrazíš mi ji do piči.
     Hóó-ří, tak jak to umí jenom hasiči!

Náčelník hasičů furt by šukat moh´
Vod jeho čuráka chyt´ i slámy stoh!
Šukal tam Milunu až ji piču zavařil
A když vod kundy chytla sláma tak se vypařil

REF

Mý starý chytnuly chlupy na piči
Sjeli se z vokresu všichni hasiči
Stoupli si do řady, měřili vocasy
Ten s největším čurákem tu piču uhasil!

REF

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

